
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bralin.bip.net.pl

Bralin: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bral inie, przy ul. Rzemie ślniczej i K ępińskiej

Numer ogłoszenia: 176845 - 2014; data zamieszczenia: 18 .08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bralin , Rynek 3, 63-640 Bralin, woj. wielkopolskie, tel. (062) 7811201, faks (062) 7811202.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bralin.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bralinie, przy ul. Rzemieślniczej i Kępińskiej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego rozbudowy sieci kanalizacji

sanitarnej przy ulicy Rzemieślniczej i Kępińskiej w Bralinie. 2) Zakresy robót: wg przedmiaru robót, projektu wykonawczego, specyfikacji technicznych (stwiorb), lecz z uwzględnieniem pkt

B.2.3. SIWZ, m.in.: a) Kolektor grawitacyjny PVC DN 200, SDR34, SN8, dł. 767,0 mb; b) Przykanaliki PVC DN 160, SDR34, SN8, dł. 106,0 mb; c) Studnie betonowe fi 1000, szt. 33; d) Studnie

typu TEGRA fi 425, szt. 12; e) Kolektor tłoczny PEHD DN 75, dł. 87,0 mb; f) Kompletna przepompownia ścieków 1 szt, fi (wewnętrzne) 1200 mm, fi (zewnętrzne) 1500 mm, h=3590 mm,

pompownia typu compakt w obudowie z kręgów betonowych B 45, najazdowa z pełną automatyką, o parametrach eksploatacyjnych Q=1,5 m3/h, H=5,5 m H2O, P=2x1,7 kW, wraz z

zagospodarowaniem i wyposażeniem terenu przepompowni, przyłącze kablowe WLZ. 3) Zamówieniem objęte są również: a) zapewnienie kierownictwa budowy przez osoby uprawnione - wg

wymogów Prawa budowlanego, oraz zapewnienie kierowników robót, jak określono w § 5 ust.1, 2 umowy; b) zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej budowy na każdym jej etapie, w tym:

wytyczenie obiektu w terenie, wskazanie granic gdyby zaszła taka konieczność, inwentaryzacja powykonawcza, sporządzenie map do celów projektowych na potrzeby opracowania projektu

budowlanego zamiennego, gdyby zaszła taka konieczność; c) zabezpieczenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w czasie wykonywania robót, a w razie konieczności opracowanie projektu

organizacji ruchu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i zezwoleniami; d) odtworzenie nawierzchni wszelkich dróg, chodników, parkingów oraz innych nawierzchni utwardzonych, w tym

wjazdów, podjazdów, itp. do stanu poprzedniego; e) wykonanie przewiertu sterowanego o dł. do 40 m, f) wywóz nadmiaru urobku poza teren placu budowy; g) wykonanie i umieszczenie tablicy

informacyjnej zgodnie z wymogami umowy dofinansowania, a także wykonanie dla dwóch z tych tablic osobnych konstrukcji wsporczych - zgodnie z opisem zamieszczonym w załączniku nr 9

do SIWZ; h) dopełnienie wszelkich zaleceń, czynności, powiadomień wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych projektu, w tym czynności formalno-prawnych; i) przeprowadzenie: -

wszelkich wymaganych badań zagęszczenia gruntu i podłoża, - wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem, badaniem przedmiotu odbioru, - rozruchu technologicznego przepompowni

ścieków, - włączenia wybudowanych obiektów do eksploatacji w istniejącą sieć kanalizacji sanitarnej, - wszelkich robót i czynności związanych z przekazaniem do eksploatacji (w tym

opracowanie instrukcji eksploatacji, przeszkolenie pracowników Zamawiającego obsługujących przepompownię); j) jeżeli zaszłaby taka konieczność- opracowanie projektu budowlanego

zamiennego i uzyskanie zmiany pozwolenia na budowę(w części, w której dokonuje się odstępstw od zatwierdzonego projektu budowlanego, niezależnie od przyczyn takich odstępstw), w tym

ponowne uzgodnienia i zezwolenia, których konieczność uzyskania wynikła z powodu odstępstw od zatwierdzonego projektu budowlanego; k) włączenie przepompowni do systemu

monitorowania i sterowania istniejącego na terenie Gminy Bralin, przy czym urządzenia sterowania i monitorowania muszą być kompatybilne z istniejącym systemem, l) sporządzenie

dokumentacji powykonawczej; m) przeprowadzenie w imieniu inwestora czynności zawiadomienia o zakończeniu budowy w PINB w Kępnie i odbioru zgodnie z art. 54, 57 Prawa budowlanego,

a gdyby zaszła taka konieczność uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 4) Termin wykonania zamówienia: Wymagane terminy realizacji. 4.1) Termin zakończenia robót budowlanych: do dnia

14 listopada 2014 r. 4.2) Termin zakończenia odbioru końcowego : do dnia 28 listopada 2014r..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.00-6, 45.23.24.10-9, 45.23.24.23-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 14.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  10.000,00 zł

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: a) co najmniej dwie roboty polegają na budowie kolektora sanitarnego grawitacyjnego o długości co najmniej 500 mb każda wraz z

przykanalikami o ilości łącznej co najmniej 20 szt. w tych dwóch robotach; b) budowę co najmniej dwóch przepompowni ścieków sanitarnych dwupompowych; c) co najmniej jedną

robotę budowlaną o wartości co najmniej 500.000,00 zł netto w charakterze generalnego wykonawcy. Przy czym do wykazania spełnienia poszczególnych warunków określonych w

ust.1 pkt. a,b,c można wskazywać te same realizacje.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1) na czas realizacji zamówienia będzie dysponował osobą zdolną do pełnienia funkcji kierownika budowy przy realizacji zamówienia (posiadającą uprawnienia budowlane w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2014-08-18 11:15



specjalności sanitarnej oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa), o doświadczeniu zawodowym co najmniej 3 lata jako kierownik budowy na podobnych robotach

2) dysponuje osobami uczestniczącymi w wykonaniu przedmiotu zamówienia odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi w branży: a) instalacji sanitarnych - o

doświadczeniu zawodowym, co najmniej 3 lat, jako kierownik robót przy podobnych robotach - do ciągłego nadzorowania na budowie, b) instalacji elektrycznych, posiadającą

uprawnienia budowlane bez ograniczeń w branży elektrycznej oraz przynależność do PIIB (do nadzoru nad robotami branży elektrycznej i automatyki przy realizacji przepompowni

wraz z zasilaniem WLZ).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na kwotę co najmniej 250.000,00 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w

post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych

robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada

następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  innego  podmiotu,

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolit ej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Oferta wykonawcy wg wzoru (zał. nr 1 do SIWZ). 2) Dowód wniesienia wadium - jak opisano w SIWZ. 3) Dokument potwierdzający, że osoby podpisujące ofertę są prawnie umocowane do

reprezentowania wykonawcy - tylko w przypadku, gdy umocowanie takie nie wynika bezpośrednio z załączonego do oferty odpisu z właściwego rejestru. 4) Oświadczenie wykonawcy (wg

wzoru -zał. nr 2 do SIWZ) o spełnianiu wymogów art.22 ust.1 ustawy. 5) Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo pełnomocnictwo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia (art. 23 ust.2) - tylko w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają sie o udzielenie zamówienia (np.

konsorcjum).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2014-08-18 11:15



Określono w załączniku nr 8 do SIWZ

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  bralin.bip.net.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Gmina Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  02.09.2014 godzina 11:00, miejsce: Gmina Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, sekretariat - pokój

nr 8.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  Zadanie (projekt), o którym mowa w §1 ust.2 pkt 1 nazywany operacją

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin, realizowany jest z dofinansowaniem z środków unijnych z EFRROW zgodnie z zawartą w dniu 03.07.2014 r. o przyznanie

pomocy nr 00086-6921-UM1500059/13 w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznan ia środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2014-08-18 11:15


